



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی - بجنورد

Bojnord Chamber Of Commerce, Industries, Mines & Agriculture

شماره:

تاریخ:

پیوست:

دبیرخانه کمیسیون های مشورتی - تخصصی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بجنورد

صور تجلسه کمیسیون صنایع

تاریخ جلسه:	محل نشست:	ساعت شروع:	ساعت خاتمه:
۱۴۰۲/۰۵/۱۸	سالن جلسات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بجنورد	۹	۱۱

اعضای حاضر در جلسه: علی محمد جاجرمی - محمد رضا الهامی - غلامعلی سلیمی - مجید پورخیاط - رضا هوشمند - حسن آذری - محمد عبدی ایرج - مریم محروقی - ارغوان شریعت

دستور جلسه:

۱- معرفی و شناخت اعضا و اعلام برنامه های راهبردی کمیسیون صنایع

مشروح مذاکرات

روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۸ ساعت ۹ صبح اولین جلسه کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی در محل سالن جلسات اتاق با ذکر صلوات برگزار گردید. در ابتدای جلسه جناب آقای جاجرمی رییس محترم کمیسیون صنایع ضمن خوش آمد گویی وارد دستور کار جلسه شدند. ایشان ضمن اعلام برنامه های راهبردی کمیسیون مشورتی صنایع گفتند: مصمم هستیم بر اساس برنامه های ترسیم شده در کمیسیون، طی سه دوره کوتاه مدت و میان مدت و بلند مدت، اصلی ترین نیاز حوزه تولید را شناسایی و اعتبار سنجی نماییم.

آقای جاجرمی با اشاره به عمده ترین مشکلات تولید در استان خراسان شمالی گفتند: بررسی های موجود بیانگر مشکلات در بخش های مختلف اعم از مشکل مواصلاتی و جاده ای - اکثر راه های مواصلاتی و ارتباطی، کمبود صنایع تبدیلی و تکمیلی و نگهداری - گرانی کودهای شیمیایی و سوء مدیریت، کشت سنتی، حصولات کشاورزی، عدم استفاده مناسب از ظرفیت های تولیدی صنایع بویژه در بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی، ضعف در بهره برداری از ظرفیت معادن، فراهم نبودن زیرساخت های مناسب بهره برداری از معادن، بی توجهی به ظرفیت صنایع دستی و سنتی به دلیل نبود کارگاه های صنایع دستی و سنتی متناسب با نیاز روز منطقه ای و جهانی و... اعلام کردند.

در ادامه جناب آقای پورخیاط از اعضای محترم کمیسیون صنایع تصریح کردند: مبنای کار بر اساس تعامل و همفکری تمامی گروه های و طیف های جامعه می باشد و از جمله مسائل و مشکلات پیش روی: عدم شفافیت آمار و اطلاعات مرتبط با شرکت ها، نبود چک لیست کامل از وضعیت شرکت ها

عدم کتابچه معرفی صنایع بر اساس (ظرفیت ها و فرصت و بازار هدف، نبود سیستم مارکتینگ متمرکز صنایع در استان، ضعف مدیریتی در برخی صنایع

ضعف در تحقیقات بازار و...

آقای پورخیاط با اعلام پیشنهادات مشخص در جهت هوشمند سازی، شناسایی، راه اندازی، تدوین و تکمیل برنامه های حوزه تولید مواردی را بیان کردند و با اشاره به همگرایی در سیستم صنعت، استفاده از بازوهای اجرایی و حمایت نهادهای نظارتی را از جمله پیشرفت در اجرای برنامه های این کمیسیون برشمردند.



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی خراسان شمالی - بجنورد

Bojnord Chamber Of Commerce, Industries, Mines & Agriculture

شماره:
تاریخ:
پیوست:

در ادامه آقای سلیمی دستیار ویژه محترم ریاست اتاق ضمن تشکر از حضور موثر اعضای به نیابت از ریاست محترم اتاق و با عنوان هماهنگ کننده کمیسیونهای تخصصی اتاق در اعلام همکاری همه جانبه اتاق بازرگانی با کمیسیون های مشورتی اتاق گفتند: کمیسیون ها بازوان اجرایی اتاق هستند و برای کاهش مشکلات در بخش تولید و صنعت و مساعدت در افزایش تولید با هدف صادرات محصولات استان گامهای موثری بر خواهیم داشت.

سپس اعضای محترم حاضر در جلسه معرفی مختصری از زمینه ی فعالیت های خود ارائه نمودند و آمادگی همکاری با کمیسیون صنایع را اعلام کردند.
در پایان جلسه با ذکر صلوات به پایان رسید.

مصوبات

ردیف	شرح	پیگیری
۱	<p>-مقرر گردید موارد ذیل در دستور کار جلسه آتی طرح گردد:</p> <p>-تهیه بانک اطلاعاتی بر اساس اطلاعات جمع بندی شده از ظرفیت ها ، قوت ها و ضعف ها و تهدیدات موجود صنایع استان توسط سازمان صمت، شرکت شهرک ها ، پارک علم فناوری، اتاق بازرگانی، گمرک جهت تدوین فرمت اصلی چک لیست</p> <p>-تهیه بانک اطلاعاتی از تجار استان ، کشور و خارج از کشور با همکاری گمرک و اتاق بازرگانی</p> <p>-دعوت از سازمان های نظارتی و اجرایی جهت مشاوره های تسهیل گری</p> <p>-دعوت از شرکت ها به صورت موردی و طرح مشکلات در کمیسیون</p> <p>- بررسی سازو کار راه اندازی نمایشگاه مجازی با واقعیت افزوده توسط اتاق بازرگانی</p>	دبیرخانه کمیسیون
۲	<p>مقرر گردید با عنایت به گستردگی فعالیت کمیسیون صنایع برای اجرای برنامه های هر دوره نیاز سنجی تامین نیازهای مالی برآوردی توسط کمیسیون صنایع، ارایه گردد.</p>	اتاق بازرگانی
۳	<p>مقرر گردید در خصوص تسهیل امور نقلیه کمیسیون سازوکار خودرویی جهت بازدید تیم اجرایی (کارگروه های ذیل کمیسیون) از واحدهای تولیدی پیش بینی گردد.</p>	اتاق بازرگانی